Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO, FISCALIZAÇÃO, CONTROLEE TRIBUTÁRIA

EMENDANº 55
EMENDA AO PROJETO DE LEI Nº 66/2020

DISPÕE SOBRE AS DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS PARA O EXERCÍCIO DE 2021

| Proposta: Alexandre Pastova — vice-presidente do Sindicato dos Servidores Municipais de
' Ribeirão Preto - 1º audiência

| Insere 8 3º no artigo 9º, com a seguinte redação:

83º - As perdas salariais referentes aos anos de 2018 e 2019 constarão no projeto de lei previsto
| no inciso | deste artigo.

Sala das Sessões, 25 de junho de 2020.

Marcos Papa
Vice-presidente

dilio,Acas ciano Vega
Membro membro”